calendrier comité 75 saison 2024 - 2025

Masculins Féminins Mixte Corpos Coupe ITL-ITC
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€ [P12]| P8 P8 P12 P8 P8
07-sept| 08-sept
14-sept| 15-sept 1 [ DPR75| DPR75| DPR75 | DPR75 1
21-sept| 22-sept 2 DD94 | BraR | BraR 2 DPR75 DPR75
28-sept| 29-sept 3 | DD9%4 3 | BraR/DD94 BraR
05-oct| 06-oct 4 DD94 | DR1 | DR1 1 1 4 DR1 DR1/DD94 Tournoi
12-oct|  13-oct 5 | DD94 DR2 | DR2 5 [ DR2/DD94 DR2 1

15-déc

09-nov| 10-nov|11férié | 6 1 3

16-nov| 17-nov R 1 2 4

23-nov|  24-nov 7 2 3 2 4 5

30-nov| 01-déc 8 3 4 3 5 6

07-déc| 08-déc 9 4 5 4 Reg Reg
5

11-janv| 12-janv 11 6 6

18-janv| 19-janv 12 7 7

25-janv| 26-janv 13 8 R R T2-T3
01-févr|  02-févr 14 9 8 7 Reg Reg

08-févr

08-mars

09-févr

09-mars

15-mars

16-mars

22-mars

23-mars

17

11

10

10

12

29-mars

30-mars

05-avr

03-mai

06-avr

04-mai

1férié

10-mai

11-mai

8 férié

17-mai

18-mai

24-mai

25-mai

22

14

GP78

GP78

31-mai

01-juin

29 Asc

07-juin

08-juin

9 Pent

14

16

14-juin

15-juin

Reg/F

21-juin

22-juin

Finales de la coupe de Paris

Légende

BraR
DD
DPR
DR

E

FS
Fz
GP78

Brassages régionaux
Délayages départementaux
Délayages Accession région
Délayages régionaux

Finale

Finales de secteurs

Finales de

zone

Grand Prix des Yvelines
Journées de reports autorisées



